
Beleidsregel invordering waterschapsbelastingen 2015 Hefpunt

 

Artikel 1  
Het dagelijks bestuur van Hefpunt,

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 123 van de Waterschapswet en Bij-

lage I, punt 4 van de Gemeenschappelijke Regeling Hefpunt;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende Beleidsregel inzake de invordering van waterschapsbelastingen.

 

 

Artikel 1 Reikwijdte beleidsregel

 

Bij het invorderen van waterschapsbelastingen ten behoeve van de waterschappen Hunze en Aa’s,

Noorderzijlvest en Wetterskip Fryslân past het openbaar lichaam Hefpunt steeds de meest geactuali-

seerde versie van de ‘Leidraad invordering waterschapsbelastingen Hefpunt’ toe.

 

 

Artikel 2 Inwerkingtreding

 

Deze beleidsregel is met terugwerkende kracht van toepassing op de invordering van waterschapsbe-

lastingen vanaf het belastingjaar 2015.

 

 

Artikel 3 Slotbepaling

 

Deze beleidsregel kan worden aangehaald als: ‘Beleidsregel invordering waterschapsbelastingen 2015

Hefpunt’.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van Hefpunt, gehouden op 22 januari

2015.

 

 

Namens deze,

Het dagelijks bestuur van Hefpunt,

ir. J. Bartelds, voorzitter

drs. P.W. Geerdink, secretaris  

Nr. 263BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
2 september

2015

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Hefpunt.

Blad gemeenschappelijke regeling 2015 nr. 263 2 september 20151


